
РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзите на Југоисточна Европа - Тетово 

(Период: април - јуни 2023) 

 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска 

програма 

Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на доставено барање од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на Решение за 

почеток со работа 

1 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерски 

науки“ (на англиски јазик) 

прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.03-995/2 од 29.03.2023 г., 

наш бр. 08-733/1 од 29.03.2023 г. 

бр.08-733/4 од 11.04.2023 г. 

2 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерски 

науки“ 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1394/2 од 17.05.2023 г., 

наш бр. 08-857/1 од 17.05.2023 г. 

бр.08-857/4 од 31.05.2023 г. 

3 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерскo 

инженерство 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1395/2 од 17.05.2023 г., 

наш бр. 08-858/1 од 17.05.2023 г. 

бр.08-858/4 од 31.05.2023 г. 

4 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерскo 

инженерство 

прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.03-1396/2 од 17.05.2023 г., 

наш бр. 08-859/1 од 17.05.2023 г. 

бр.08-859/4 од 31.05.2023 г. 

5 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Софтверско 

инженерство 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1397/2 од 17.05.2023 г., 

наш бр. 08-860/1 од 17.05.2023 г. 

бр.08-860/4 од 31.05.2023 г. 

6 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Наука за податоци 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1398/2 од 17.05.2023 г., 

наш бр. 08-861/1 од 17.05.2023 г. 

бр.08-861/4 од 31.05.2023 г. 

7 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерски 

науки“ 

прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.03-1399/2 од 17.05.2023 г., 

наш бр. 08-862/1 од 17.05.2023 г. 

бр.08-862/4 од 31.05.2023 г. 

8 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Софтверско 

инженерство 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-1400/2 од 17.05.2023 г., 

наш бр. 08-863/1 од 17.05.2023 г. 

бр.08-863/4 од 31.05.2023 г. 

9 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Наука за податоци 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-1401/2 од 17.05.2023 г., 

наш бр. 08-864/1 од 17.05.2023 г. 

бр.08-864/4 од 31.05.2023 г. 



10 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерски 

науки“ (на англиски јазик) 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1492/2 од 29.05.2023 г., 

наш бр. 08-896/1 од 31.05.2023 г. 

бр.08-896/4 од 12.06.2023 г. 

11 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Софтверско 

инженерство“  

(на англиски јазик) 

втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-1493/2 од 29.05.2023 г., 

наш бр. 08-897/1 од 31.05.2023 г. 

бр.08-897/4 од 12.06.2023 г. 

12 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Софтверско 

инженерство“  

(на англиски јазик) 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1494/2 од 29.05.2023 г., 

наш бр. 08-898/1 од 31.05.2023 г. 

бр.08-898/4 од 12.06.2023 г. 

13 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерскo 

инженерство  

(на англиски јазик) 

прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.03-1395/2 од 29.05.2023 г., 

наш бр. 08-899/1 од 31.05.2023 г. 

бр.08-899/4 од 12.06.2023 г. 

14 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Компјутерскo 

инженерство  

(на англиски јазик) 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1497/2 од 29.05.2023 г., 

наш бр. 08-900/1 од 31.05.2023 г. 

бр.08-900/4 од 12.06.2023 г. 

15 Факултет за 

современи науки и 

технологии 

Тетово Компјутерски науки, 

насока: Oбразование  

(на англиски јазик) 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1498/2 од 29.05.2023 г., 

наш бр. 08-901/1 од 31.05.2023 г. 

бр.08-901/4 од 15.06.2023 г. 

16 Факултет за 

современи 

општествени науки 

Тетово Политички науки прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1546/2 од 31.05.2023 г., 

наш бр. 08-902/1 од 31.05.2023 г. 

бр.08-902/4 од 15.06.2023 г. 

17 Факултет за 

современи 

општествени науки 

Тетово Меѓународни односи прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-1547/2 од 31.05.2023 г., 

наш бр. 08-903/1 од 31.05.2023 г. 

бр.08-903/4 од 15.06.2023 г. 

 


